
Świętajno, dnia 19.08.2024 r. 
Zamawiający: 
Gmina Świętajno 
ul. Grunwaldzka 15 
12-140 Świętajno 
Znak sprawy: 
Te.271.2.7.2024 

 Informacja z otwarcia ofert dodatkowych 
Dotyczy: „Opracowania planu ogólnego gminy Świętajno” 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

z 2023 poz. 1605, 1720) oraz art. 248 ust. 3 w/w ustawy, Zamawiający informuje, że w dniu 

19.08.2024 r., o godzinie 10:30 nastąpiło otwarcie ofert dodatkowych.  

W postępowaniu wpłynęły dwie oferty: 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca Łączna cena 
(brutto) 

1. 

Rożen & Rożen Pracownie Autorskie 
Urbanistyki i Architektury  

ul. Sarnowskiego 3/1 
10-115 Olsztyn 

167 280, 00 zł 

2. 

PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI 
GRUNTAMI "TOPOZ" MACIEJ WRONKA 

Pluski, ul. Pluszna 19 
 11-034 Stawiguda 

158 670, 00 zł 

 

    

                                                                                         

               Alicja Kołakowska 

                                                                                                           Wójt Gminy Świętajno 

……………………………………………………………………… 
Kierownik zamawiającego lub osoba 
upoważniona do podejmowania czynności 
w jego imieniu 


		2024-08-19T10:53:40+0200




